



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ИРБИС ПРОДЖЕКТС»
ОГРН 1097746422938, ИНН 7727694844

Юридический адрес:
117042, г. Москва, Чечёрский проезд, д. 24
Тел./Факс +7(495) 357-75-00
+7(915) 279-71-17

Почтовый адрес:
117405, Москва,
Дорожная ул., д. 60Б, эт. 6, оф. 631
E-mail: info.irbisprojects@gmail.com

ИНЖИНИРИНГ РОССИЙСКОГО БАЗАЛТА И СТЕКЛА

Коммерческое предложение на поставку муллитосодержащих огнеупоров
для печи № 4 на АО «Завод "ЭКРАН»

г. Москва

17.07.2017

№ п/п	Наименование	ЧЕРТЕЖ, РАЗМЕР мм			Марка производителя	Кол-во, шт	Вес ед., кг	Общий вес, тн.	Средняя цена за т, на условиях поставки DDP , €/т	Стоимость на условиях поставки DDP , €
		длина	ширина	высота						
I	Верхнее строение выработочного канала									
1	Пробка	ПС-4.17.01.13.00.07			Муллит	1	20,00	0,020	€3 131,00	€62,62
2	Пробка	ПС-4.17.01.13.00.08			Муллит	2	8,00	0,016	€3 131,00	€50,10
3	Брус фасонный	ПС-2.01А.13Ф.00.06			Муллит	12	33,00	0,396	€3 131,00	€1 239,88
4	Брус фасонный	ПС-2.01А.13Ф.00.07			Муллит	2	34,00	0,068	€3 131,00	€212,91
5	Брус фасонный	ПС-2.01А.13Ф.00.08			Муллит	4	6,24	0,025	€3 131,00	€78,28
6	Брус фасонный	ПС-2.01А.13Ф.00.09			Муллит	4	32,45	0,130	€3 131,00	€407,03
7	Кольцо	ПС-2.01А.13Ф.00.10			Муллит	2	17,20	0,034	€3 131,00	€106,45
8	Кольцо	ПС-2.01А.13Ф.00.17			Муллит	2	3,86	0,008	€3 131,00	€25,05
9	Кольцо	ПС-2.01А.13Ф.00.18			Муллит	2	3,95	0,008	€3 131,00	€25,05
10	Пробка	ПС-2.01А.13Ф.00.31			Муллит	2	1,56	0,003	€3 131,00	€9,39
11	Плита	ПС-4.17.01.13.00.01			Муллит	1	412,00	0,412	€3 131,00	€1 289,97
12	Плита фасонная	ПС-4.17.01.13.00.02			Муллит	4	263,00	1,052	€3 131,00	€3 293,81
13	Плита	ПС-4.17.01.13.00.03			Муллит	12	256,00	3,072	€3 131,00	€9 618,43
14	Плита	ПС-4.17.01.13.00.03-02			Муллит	2	245,00	0,490	€3 131,00	€1 534,19
15	Плита	ПС-4.17.01.13.00.04			Муллит	1	370,00	0,370	€3 131,00	€1 158,47
16	Плита	ПС-4.17.01.13.00.04-01			Муллит	1	370,00	0,370	€3 131,00	€1 158,47
17	Плита	ПС-4.17.01.13.00.05			Муллит	1	314,00	0,314	€3 131,00	€983,13
18	Плита	ПС-4.17.01.13.00.05-01			Муллит	1	314,00	0,314	€3 131,00	€983,13
19	Плита	ПС-4.17.01.13.00.06			Муллит	1	212,00	0,212	€3 131,00	€663,77
20	Плита	ПС-4.17.01.13.00.06			Муллит	1	212,00	0,212	€3 131,00	€663,77
21	Экран	ПС-2.01А.13Ф.00.01			Муллит	2	177,00	0,354	€3 131,00	€1 108,37
22	Плита	ПС-2.01А.13Ф.00.15			Муллит	2	285,00	0,570	€3 131,00	€1 784,67
23	Экран	ПС-2.01А.13Ф.00.27			Муллит	2	100,51	0,201	€3 131,00	€629,33
24	Камень	ПС-2.01.13.00.01			Муллит	42	11,78	0,495	€3 131,00	€1 549,85
	ИТОГО:					106		9,146		€28 636,12
II	Питатель верхнее строение									
25	Брус фасонный	ПС-2.05.02.04.005			Муллит	18	36,58	0,658	€3 131,00	€2 060,20
26	Брус фасонный	ПС-2.05.02.04.005-01			Муллит	2	30,00	0,060	€3 131,00	€187,86
27	Брус фасонный	ПС-2.05.02.04.006			Муллит	4	35,00	0,140	€3 131,00	€438,34
28	Брус фасонный	ПС-2.05.02.04.007			Муллит	8	33,00	0,264	€3 131,00	€826,58
29	Кольцо	ПС-2.05.02.04.008			Муллит	4	16,50	0,066	€3 131,00	€206,65
30	Кольцо	ПС-2.05.02.04.009			Муллит	2	25,50	0,051	€3 131,00	€159,68



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ИРБИС ПРОДЖЕКТС»
ОГРН 1097746422938, ИНН 7727694844

Юридический адрес:
117042, г. Москва, Чечёрский проезд, д. 24
Тел./Факс +7(495) 357-75-00
+7(915) 279-71-17

Почтовый адрес:
117405, Москва,
Дорожная ул., д. 60Б, эт. 6, оф. 631
E-mail: info.irbisprojects@gmail.com

ИНЖИНИРИНГ РОССИЙСКОГО БАЗАЛТА И СТЕКЛА

№ п/п	Наименование	ЧЕРТЕЖ, РАЗМЕР мм			Марка производителя	Кол-во, шт	Вес ед., кг	Общий вес, тн.	Средняя цена за т, на условиях поставки DDP , €/т	Стоимость на условиях поставки DDP, €
		длина	ширина	высота						
31	Брус фасонный	ПС-2.05.02.04.010			Муллит	8	4,98	0,040	€3 131,00	€125,24
32	Брус фасонный	ПС-2.05.02.02.011-01			Муллит	12	5,86	0,070	€3 131,00	€219,17
33	Камень	ПС-2.01.13.00.01			Муллит	100	11,78	1,178	€3 131,00	€3 688,32
34	Камень	ПС-2.01.13.00.02			Муллит	8	5,89	0,047	€3 131,00	€147,16
35	Пробка	ПС-2.05.01.03.001			Муллит	12	3,79	0,045	€3 131,00	€140,90
36	Плита	ПС-2.05.02.02.001			Муллит	4	171,18	0,685	€3 131,00	€2 144,74
37	Плита	ПС-2.05.02.02.001-01			Муллит	2	78,00	0,156	€3 131,00	€488,44
38	Плита	ПС-2.05.02.02.001-03			Муллит	2	105,00	0,210	€3 131,00	€657,51
39	Плита	ПС-2.05.02.02.002			Муллит	26	166,45	4,328	€3 131,00	€13 550,97
40	Экран	ПС-2.05.02.02.003			Муллит	6	140,87	0,845	€3 131,00	€2 645,70
41	Плита	ПС-2.05.02.02.004			Муллит	4	175,66	0,703	€3 131,00	€2 201,09
42	Плита	ПС-2.05.02.02.004-01			Муллит	2	175,58	0,351	€3 131,00	€1 098,98
43	Плита	ПС-2.05.02.02.005			Муллит	2	218,00	0,436	€3 131,00	€1 365,12
44	Плита	ПС-2.05.02.02.007			Муллит	2	211,00	0,422	€3 131,00	€1 321,28
45	Заслонка	ПС-2.05.02.02.009			Муллит	6	19,03	0,114	€3 131,00	€356,93
46	Брус фасонный	ПС-2.05.02.02.011			Муллит	4	5,87	0,023	€3 131,00	€72,01
47	Секция	ПС-2.05.01.01.003			Муллит - корунд	22	372,21	8,189	€4 193,00	€34 336,48
48	Секция	ПС-2.05.01.01.001			Муллит - корунд	2	385,00	0,770	€4 193,00	€3 228,61
49	Брус смотровой	ПС-2.01А.20.00.07			Муллит - корундо -	6	63,02	0,378	€4 443,00	€1 679,45
	ИТОГО:					268		20,229		€73 347,41
	ИТОГО по муллиту:					374		29,375		€101 983,53

Примечание:

- Отгрузка по данному заказу осуществляется строго по количеству штук.
- Допуски по размерам ± 1 мм.
- В цены изделий включены: стоимость огнеупоров, тара, упаковка, транспортные расходы до склада Покупателя.
- Условия поставки: Условия поставки: «DDP» склад Покупателя, 630047, г. Новосибирск, ул. Даргомыжского, 8а, АО "Завод "ЭКРАН"
- Условия оплаты:
 - 30% - предоплата ;
 - 60% - оплата после получения извещения о готовности Товара к отгрузке;
 - 10% - после подписания акта приемки продукции на складе Покупателя.Оплата в рублях по курсу евро ЦБ РФ на день оплаты
- Сроки поставки: в течении 110 дней с даты оплаты.

Генеральный директор
Щедрин М.П.
17.07.2017